
Nr O-S.0050.1.2018                                              

 

ZARZĄDZENIE  NR  0050/1/2018 

 

WÓJTA GMINY ŁAZISKA 

 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2018 R. 

 

 

 

 w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym  na 

2018 rok 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) § 12 ust.3 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 

2015 r. poz.1542), § 3 uchwały nr XXXII/176/2017 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 

grudnia 2017 r. r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz § 10 ust.2 uchwały 

nr XXXII/177/2017 Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łaziska na 2018 rok , Wójt Gminy Łaziska zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych: 

1)do dokonywania przeniesień planowanych wydatków ramach klasyfikacji budżetowej  

   w planach finansowych jednostek w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

2)do dokonywania  przeniesień planowanych wydatków w planach wydzielonego 

    rachunku dochodów, 

3)do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

     latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

     których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

  

§ 2. 

 

Wykaz jednostek wymienionych w §1 zawiera załącznik do zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Kierownicy jednostek budżetowych dokonując przeniesień planowanych wydatków w 

planach finansowych jednostek oraz wydzielonego rachunku dochodów, informują o 

dokonanych zmianach Wójta Gminy Łaziska w terminie 7 dni. 

 

 

§ 4. 

 

Zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się decyzją kierownika 

jednostki. 

 

                                                                     § 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


